

Data e hora da consulta: 03/12/2024 10:26
Usuário: ***.349.761-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
40003	CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
07.421.906/0001-29	SAF SUL QUADRA 2 LOTES 5/6	70070-600
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	2326-4921, 2326-5152, 2326-5151,5136

Ano	Tipo	Número
2024	NE	437

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167502	1000000000	339039	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/12/2024	Ordinário	03889/2024	-	20.061,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
03.462.349/0001-33	COPIADORA UNIVERSITARIA LTDA	72007-580
Endereço	UF	Telefone
RUA 12 CHACARA 138/1 LO 06 LOJA 01 SETOR HABITACIONAL	DF	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

03889/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E NA INSTALAÇÃO DE PEÇAS DE COMUNICAÇÃO VISUAL. A EMPRESA SE VINCULA AOS TERMOS DO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 90007/2024 (1971717) E AO TERMO DE REFERÊNCIA (1941467). AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA 2037943. DESPACHO SEART 2041440.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/12/2024 17:50:37	Alteração

Data e hora da consulta: 03/12/2024 10:26
 Usuário: ***.349.761-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 20.061,80

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 01 - FORNECIMENTO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE COMPARTIMENTO (PIC).	8.291,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	20,00000	414,5500	8.291,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 02 - FORNECIMENTO DE PLACA BANDEIRA (PBA).	630,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	2,00000	315,0000	630,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 03 - FORNECIMENTO DE PLACA DIRECIONAL DE CORREDOR (PDC).	1.389,36

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	4,00000	347,3400	1.389,36

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 04 - FORNECIMENTO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO TÁTIL (PST) INCLUINDO GRAVAÇÕES.	1.294,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	20,00000	64,7200	1.294,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 05 - FORNECIMENTO DE PLACA DIRETÓRIO MODULADA (PDM).	5.844,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	2,00000	2.922,0000	5.844,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 06 - FORNECIMENTO DE PLACA DE NUMERAÇÃO DE PAVIMENTO (PNP).	197,44

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	4,00000	49,3600	197,44

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	FORNECIMENTO DE MAPA TÁTIL, INCLUINDO GRAVAÇÕES.	1.837,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	1,00000	1.837,6000	1.837,60

Data e hora da consulta: 03/12/2024 10:26

Usuário: ***.349.761-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	20.061,80

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 08 - FORNECIMENTO DE PLACA DE ESTACIONAMENTO EXCLUSIVO DEFICIENTE FÍSICOS.	289,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	1,00000	289,0000	289,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 09 - FORNECIMENTO DE PLACA DE ESTACIONAMENTO EXCLUSIVO IDOSO	289,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	1,00000	289,0000	289,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOHANESS ECK

***.583.638-**

02/12/2024 17:50:37

Gestor Financeiro

WERNNE PEREIRA E SILVA

***.924.564-**

02/12/2024 17:05:47